
プライバシーポリシー

■個人情報保護に関する基本的な方針
PREMIUM（株式会社フュージョンアンドリレーションズ）は、昨今の個人情報保護の重要性を鑑み、
「個人情報の保護に関する法律」、それに関わる各種法令、関係省庁のガイドラインを遵守し、お客

様の個人情報を適正に管理することで、お客様のプライバシー保護するため、個人情報の取扱いに

関する当グループの方針を社内外に明確に示した上で、その遵守を全役職員が徹底していくことを

ここに宣言致します。また、お客様のご意見等や法令の変更等に伴い、本プライバシーポリシーを改

訂した場合、当社ホームページに掲載することにより公表致しますので、定期的にご確認頂きますよ

うお願い申し上げます。

■利用目的の範囲
当社では、以下の利用目的の範囲内で個人情報を利用致します。

•ご利用頂いている商品・サービスの提供・改良や、新たなサービスを開発するため。
•当社において経営上必要な各種の管理を行うため。
•当社の防犯対策及び危機管理のため。
•各種苦情、お問い合わせ等への対応のため。
•法令に基く場合、人の生命、身体または財産の保護のために必要な場合、国の機関等へ協力する
ことが必要な場合。

•当社内の他事業部での共同利用のため。
•上記利用目的に関連する一切の行為のため。  

■委託
当社では個人情報を利用する場合に記載の目的のために業務委託をする場合があります。業務委

託を行う場合は、各委託業務に必要な情報のみを開示します。また、委託先との間に「個人情報の

取り扱いに関する契約」を結び、委託先における個人情報の取り扱いについて、適切な監督を行っ

て参ります。

■利用停止・訂正
お客様ご本人から利用停止のお申し出があった場合は、当社の手続き規定に従ってお客様に対す

る情報配信やサービス提供を停止致します。お客様ご本人から訂正のお申し出があった場合に当

社保有の個人情報と事実が相違すると認められる場合に限り、すみやかに訂正致します。

■保護・管理・お問合せ先
収集した個人情報については細心の注意を払って管理し、権限の無い従業員や社外の人物が容易

にアクセスできない安全な環境下に個人情報を保管します。当社の個人情報の管理についてお問

合せになりたい方は、下記までご連絡ください。なお、第三者への開示はできかねますので、特定の



個人情報をご確認なさりたい方には、本人確認をさせていただきます。

株式会社フュージョンアンドリレーションズ

〒162-0821
東京都新宿区津久戸町3番19号 えひらビル2階
E-Mail：info@vietnam-premium.asia


